
P R O T O K Ó Ł  Nr XXXIX/13

z sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej Mieroszowa

odbytej w dniu 15 lutego 2013r. 

w Urzędzie Miejskim w Mieroszowie

Godzina rozpoczęcia:  16:25

Godzina zakończenia: 16:50

Ad. 1. Otwarcia sesji dokonał Przewodniczący Rady Miejskiej Mieroszowa - Pan 

Ryszard Gubernat. Stwierdził, że na  stan 15 radnych Rady Miejskiej obecnych jest 

14 radnych, czyli ustawowa większość do podejmowania prawomocnych decyzji.

Ponadto Przewodniczący Rady poinformował, że sesja została zwołana na wniosek  

Z-cy Burmistrza Mieroszowa – Pani Doroty Bekier.

Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu.

Proponowany porządek obrad :

1.  Otwarcie sesji. 

1. Przedstawienie porządku obrad.

2. Projekt  uchwały  Rady  Miejskiej  Mieroszowa  w  sprawie  wprowadzenia  zmiany  

do budżetu Gminy Mieroszów na 2013r.

3. Projekt  uchwały  Rady  Miejskiej  Mieroszowa  w  sprawie  zmiany  Wieloletniej 

Prognozy Finansowej na  lata 2013-2018.

4. Zakończenie obrad.

Nikt nie zgłosił uwag do porządku obrad.

Ad.3.  Projekt  uchwały  Rady  Miejskiej  Mieroszowa  w  sprawie  wprowadzenia 

zmiany do budżetu Gminy Mieroszów na 2013r. omówiła Z-ca Burmistrza – Pani 

Dorota Bekier, informując że  przyczyną dokonania zmian w budżecie jest pismo z 

Urzędu Marszałkowskiego dotyczącego pełnego zabezpieczenia środków finansowych 
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w budżecie Gminy na realizację projektu pn. „Modernizacja kotłowni budynku Urzędu 

Miejskiego w Mieroszowie”. W związku z tym niezbędne są następujące zmiany:

1. Zwiększenie  wydatków inwestycyjnych na zadanie pn. Modernizacja kotłowni 

w budynku Urzędu Miejskiego w Mieroszowie w rozdziale 75023 Urzędy gmin 

( miast i miast na prawach powiatu) § 6059  Wydatki inwestycyjne jednostek  

budżetowych  o kwotę 9.765 zł,

2. Zmniejszenie   wydatków  inwestycyjnych  na  zadanie  pn.  Modernizacja 

instalacji co w  budynku Urzędu Miejskiego w Mieroszowie w rozdziale 75023 

Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu) § 6050 Wydatki inwestycyjne  

jednostek budżetowych  o kwotę 9.765 zł.  

Powyższe zmiany po stronie dochodów i wydatków są niezbędne do przeprowadzenia 

w budżecie gminy, co jest wyłączną kompetencją organu stanowiącego, w związku z 

powyższym podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie jest uzasadnione.

Przewodnicząca Komisji Ogólnej – Pani Dorota Błażejowska poinformowała, że 

projekt  uchwały  był  omawiany  na  posiedzeniu  Komisji  Ogólnej  i  została 

zaopiniowana pozytywnie.

Przewodniczący Rady Miejskiej – Pan Ryszard Gubernat otworzył dyskusje w tym 

punkcie.

W dyskusji głos zabrali : Radna – Pani Maria Chmielnicka, Z-ca Burmistrza – Pani 

Dorota Bekier.

W związku zakończeniem dyskusji w tym punkcie Przewodniczący Rady Miejskiej 

odczytał  projekt  uchwały  i  poddał  go  pod  głosowanie,  informując  jednocześnie,  

że zgodnie z obowiązującym statutem Gminy Mieroszów będzie to głosowanie jawne 

imienne.
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Uchwała  Nr XXXIX/183/13 Rady Miejskiej  Mieroszowa z dnia 15 lutego 2013r.  

w  sprawie  wprowadzenia  zmian  do  budżetu  Gminy  Mieroszów  na  2013r  została 

podjęta 10 głosami „za”, 0 „przeciw”, 4 „wstrzymującymi się”.

Za podjęciem uchwały głosowali Radni : Dorota Błażejowska, Piotr Brzęcki, Robert 

Gałązka,  Agnieszka  Kozłowska,  Agnieszka  Mądrzak  –  Wendycz,  Henryk  Mizera, 

Dorota Nagórna, Justyna Pichowicz, Michał Sowa, Mieczysław Wujda.

Wstrzymali się od głosu Radni : Maria Chmielnicka, Ryszard Gubernat, Anna Macuk, 

Ryszard Sierakowski.

Podjęta uchwała stanowi załącznik nr 2 do tego protokołu.

Radni : Pani Dorota Błażejowska i Pan Michał Sowa opuścili sesję Rady Miejskiej. 

Stan obecnych 12.

     Ad.4.  Projekt  uchwały  Rady  Miejskiej  Mieroszowa  w  sprawie  zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej na  lata 2013-2018 omówiła Z-ca Burmistrza – 

Pani  Dorota  Bekier, informując  że  w  związku  z  otrzymanym pismem z  Urzędu 

Marszałkowskiego  dotyczącym   pełnego  zabezpieczenia  środków  finansowych   

w  budżecie  gminy   na  zadanie  pn.  Modernizacja  kotłowni  w  budynku  Urzędu 

Miejskiego  w  Mieroszowie  oraz  zmianą  załącznika  inwestycyjnego  wystąpiła 

konieczność  dokonania  następujących  zmian  w  załączniku   zawierającym  wykaz 

przedsięwzięć:

5. Zwiększenie   wydatków na  zadanie  pn.  Modernizacja  kotłowni  w budynku 

Urzędu Miejskiego w Mieroszowie  o kwotę 9.765 zł,

6. Zmniejszenie wydatków na zadanie pn. Modernizacja instalacji c.o. w  budynku 

Urzędu Miejskiego w Mieroszowie  o kwotę 9.765 zł.

W  związku  z  powyższym  podjęcie  uchwały  w  przedmiotowej  sprawie  jest 

uzasadnione.
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Wiceprzewodniczący  Komisji  Ogólnej  –  Pan  Henryk  Mizera  poinformował,  

że  projekt  uchwały  był  omawiany  na  posiedzeniu  Komisji  i  został  zaopiniowany 

pozytywnie.

Przewodniczący   Rady Miejskiej  –  Pan Ryszard Gubernat otworzył  dyskusje  

w tym punkcie.

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji.

W związku z powyższym Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał projekt uchwały 

i poddał go pod głosowanie, informując jednocześnie, że zgodnie z obowiązującym 

statutem Gminy Mieroszów będzie to głosowanie jawne imienne.

Uchwała Nr XXXIX/184/13  Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 15 lutego 2013r.  

w sprawie  przyjęcia  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  gminy Mieroszów na  Lata 

2013-2018 została podjęta 8 głosami „za”, 0 „przeciw”, 4 „wstrzymującymi się”.

Za podjęciem uchwały głosowali Radni : Piotr Brzęcki, Robert Gałązka, Agnieszka 

Kozłowska, Agnieszka Mądrzak – Wendycz, Henryk Mizera, Dorota Nagórna, Justyna 

Pichowicz, Mieczysław Wujda.

Wstrzymali się od głosu Radni : Maria Chmielnicka, Ryszard Gubernat, Anna Macuk, 

Ryszard Sierakowski.

Podjęta Uchwała stanowi załącznik nr 3 do tego protokołu.

Ad.5. Zakończenie obrad.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej – Pan 

Ryszard Gubernat zamknął XXXIX sesję Rady Miejskiej i podziękował wszystkim 

za przybycie.
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